instrumentum per me pre et subscriptum notarium. 

Que / fuerit acta in dicto loco de Mosquera die, mense et anno / predictis, presente dicto 
sagione et me, dicto et subscripto notario, presenti- / bus eciam pro testibus Petro Thomas dicti loci 

de Mosquera, / Guilelmo Berengarii mercatore loci d'Aix, et Ludovico Sent Andreu sedis / Urgelli, ad 

hec vocatis specialiter et assumptis. / 
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15 

1446, febrer, 24. Lloc d'Andorra (parròquia d'Andorra). 

Inventari dels béns de Barcelona, encara menor d'edat, filla i hereva universal del difunt Pere Pujalt, del 
lloc i parròquia d'Andorra, realitzat pels seus tutors i procuradors en motiu de la redacció dels 
seus capítols matrimonials amb Bartomeu, fill de Felip Faure, també del lloc i parròquia 
d'Andorra. 

Arxiu del Tribunal de Corts. Fons Notarial (TC-N núm. 22). Manual de Testaments núm. 1 del notari Guillem Carreu 

(ff. 82 r.-83 r.) 

 Inventarium factum de bonis Barchinone, filie pupille et heredis universalis Petri Pujalt, 

quondam, loci Andorre. 

Noverint universi. Quod cum ob doli maculam evitandam omnisque ffraudis suspicionis 

tollendam ne bona pupillorum manifeste pereant tutores et curatores de bonis ipsorum inventarium 
facere teneantur. Idcirco, nos, Raymundus Sabater, loci de Sospony, tutor testamentarius, et 

Johannes Areny, loci d'Encamp, tutor datus et assignatus per honorabilem curiam vallium Andorre 

persone et bonis Barchinone, filie pupille et heredis universalis Petri Puialt, quondam, loci Andorre, 

attendentes matrimonium fore contractum per verba de (...) inter dictam Barchinonam, pupillam, 

ex una, et Bortholomeum, filium vestri, Filipi Faure, loci Andorre, infrascripti, partibus ex alia. 

Attendentes amplius in actu dicti matrimonii fuisse conventum et in pactum deductum, quod vos, 

dictus Filipus Faure, teneatis omnia bona dicte Barchinone sub benefficio inventarii sub certis pactis, 

modis et formis in capitulis dicti matrimonii contentis et expressatis, donech et quousque dictum 
matrimonium sit in facie sancte matris Ecclesie solempnizatum. Ideo adhibita ea solempnitate qua 

debuit adhiberi in presencia Johannis Pall, sagionis predictarum vallium pro domino Urgellensis 
episcopo, et testium infrascriptorum die et anno subscriptis amteposito, per manum subscripti 

notarii loco nostri, signo cru+cis Deique nomine invocato, scribi facere per manum publicam 
procuravimus fideliter in hunc qui sequitur modum:  

Primo atrobam hun hostal / sitiat al loch d'Andorra / ab totes terres, prats, vinyes / e altres 
possesions del dit / hostal. /